



کمیته ایرانیان و آمریکائیان برای کوسی نیچ (آیاک) ۲۴ اکتبر ۲۰۰۷

مردم آمریکا به یک رئیس جمهور صلح طلب نیازمندند

دنيس کوسی نیچ: " آمریکا بیدار شو، کافی است لحظه ای بیاندیشید.....
بدون کوچکترین دادرسی در کنگره در مورد ایران، نقشه جنگ دیگری در
پیش است" ، " ما البته میتوانیم دنیا را با بمباران قطعه قطعه کنیم ولی با این
روش نمی توانیم برای دنیا صلح را به ارمغان بیاوریم"

کمیته ایرانیان و آمریکائیان برای کوسی نیچ (IACK) با افتخار پشتیبانی خود را از
نماینده آقای کوسی نیچ برای ریاست جمهوری سال ۲۰۰۸ در آمریکا اعلام میدارد.

در این لحظات حساس که کاخ سفید و اکثریت کنگره بر طبل جنگ میکوبند، پشتیبانی ایرانیان و آمریکائیان صلح طلب از
دنيس کوسی نیچ بعنوان صدای اصلی در دفاع از صلح عادلانه در خاورمیانه و مدافع پیشرفت اقتصادی و اجتماعی در داخل
آمریکا تعیین کننده می باشد. کوسی نیچ با جسارت اعلام می کند: "بوش بعد از دروغ گویی و ریاکاری هایی که ما را بسوی جنگ
علیه عراق سوق داد اکنون آگاهانه و حساب شده صحنه را برای هرج و مرج بیشتر در دنیا آماده میکند و در این رهگذر امنیت را در
ایالات متحده آمریکا بشدت تقلیل میدهد."

تا آنجا که به برنامه ایران در مورد فن آوری هسته ای مربوط میشود، محمد البرادعی در آخرین گزارش خود اعلام کرد
که: "اثری از فعالیت های مخفیانه در برنامه های هسته ای ایران مشاهده نکرده است." بوش در عکس العمل به این گزارش برای
تخریب اثرات مثبت آن در افکار عمومی به تاکتیک تولید وحشت عظیم یعنی تهدید به آغاز جنگ جهانی سوم متوصل شد. کوسی
نیچ بار دیگر با جسارت اعلام کرد که کنگره باید در مقابل تهدیدات خطرناک بوش علیه ایران بایستد. وی جهت ارتقاء اعتبار و
قانونیت آژانس بعنوان یکی از اساسی ترین ارکان سازمان ملل متحد و همچنین پایان بخشیدن به سیاست های جنگ طلبانه دولت
بوش به کنگره آمریکا خاطرنشان ساخت که باید از نصایح «آژانس جهانی انرژی اتمی پیروی کنیم.»

"اظهار نظرات آگاهانه و حساب شده بوش هدفی بجز فریب مردم آمریکا برای جنگی دیگر اینبار علیه ایران ندارد." کوسی نیچ در
بین تمام نمایندگان حزب دموکرات برای ریاست جمهوری، تنها نماینده ای است که بر علیه شروع جنگ علیه عراق در سال ۲۰۰۲
رای داد و تاکنون به این مخالفت از طریق رأی منفی به تلخیص بودجه نظامی به جنگ ادامه داده است. دنيس سابقه طولانی در
دفاع از مردم زحمتکش داشته است. آرای او در کنگره نشاندهنده سمتگیری رهبری است که منابع اقتصادی را در جهت احتیاجات
واقعی مردم ما هدایت خواهد کرد. به این جهت ما معتقدیم که کوسی نیچ تنها نماینده ریاست جمهوری است که دارای
شجاعت، صداقت و پیگیری ضروری برای تغییر اوضاع به سمت بهتر شدن، می باشد.

ملت ما در مخاطره جدی قرار گرفته است. ما به یک رهبر صادق و با تجربه نیازمندیم که با شجاعت به جنگ عراق خاتمه دهد، در
مقابل نقشه حمله به ایران بایستد و سیاست خارجی معقولانه را دنبال کند. ما از دنيس کوسی نیچ دفاع میکنیم زیرا او جنگ را به
عنوان ابزار اعمال سیاست خارجی مردود میداند و پاسدار اساسنامه آمریکا می باشد.

دنيس کوسی نیچ دنیا را چنان می بیند که باید باشد و در آن راه گام بر میدارد: چرا نه؟

مصرانه از شما می خواهیم که با پیوستن خود به این کمیته از ایران دفاع کنید و از دنيس کوسی نیچ برای
انتخابات ۲۰۰۸ ریاست جمهوری پشتیبانی نمائید .

کمیته ایرانیان و آمریکائیان برای کوسی نیچ

شماره تلفن برای اطلاعات بیشتر:

مسی همایونی: ۹۱۷-۵۶۳۵-۸۱۷-۹۱۷، الی عمانی: ۰۷۴۴-۵۸۹-۹۱۴، مهوش ناصحی: ۹۲۲۷-۹۲۵-۴۵۱